
                                                                                                                                                                                                       
                      

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                        agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy 

kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – 2x Brno            kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – 2x Brno 

Skládáme tvary (DJ08300)  
 
Cílem této hry z řady Eduludo je jednoduchým a hravým způsobem 
objevovat geometrii. Hra má postupně narůstající náročnost. 

 
Princip hry: Dítě si na desce shromáždí geometrické tvary a snaží se 
sestavit obrázek podle předlohy. 

 
Náročnost 1  

 jednoduchá předloha 

 skutečná velikost dílků 
 
 
Náročnost 2  

 složitější předloha 

 skutečná velikost dílků 

 počet dílků, které je třeba použít 
 
 
 
Náročnost 3 

 geometrické tvary, které je k sestavení  
   obrázku třeba použít, nejsou uvedeny 
 
 
 
Karty s řešením 

Skládáme tvary (DJ08300)  
 
Cílem této hry z řady Eduludo je jednoduchým a hravým způsobem 
objevovat geometrii. Hra má postupně narůstající náročnost. 

 
Princip hry: Dítě si na desce shromáždí geometrické tvary a snaží se 
sestavit obrázek podle předlohy. 

 
Náročnost 1  

 jednoduchá předloha 

 skutečná velikost dílků 
 
 
Náročnost 2  

 složitější předloha 

 skutečná velikost dílků 

 počet dílků, které je třeba použít 
 
 
 
Náročnost 3 

 geometrické tvary, které je k sestavení  
   obrázku třeba použít, nejsou uvedeny 
 
 
 
Karty s řešením 
 


